Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Itape nga

PORTARIA 127/2023 - ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO, de 17 de outubro

de 2023

Dispensa expediente de trabalho do dia 20 de outubro de

2023 (período vesper no) do IF Baiano, campus

Itape nga.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO, CAMPUS ITAPETINGA, no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria nº 1656 , de 14/06/2018,

publicada no DOU de 15/06/2018, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008 e na

Lei nº 8.112/1990 e suas alterações, CONSIDERANDO:

- o dia do Servidor Público,

RESOLVE:

Art. 1º  Dispensar expediente de trabalho do dia  20 de outubro  de 2023, no horário compreendido entre 12:00h e

18:00h.

 Art. 2º As a vidades essenciais do Campus Itape nga deverão ser definidas e man das pelas chefias imediatas.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por:

Alana Rocha Lemos, DIRETOR(A) - SUBSTITUTO - ITA-DG, em 17/10/2023 13:19:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/10/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

501721

288038bfc8

Km 02, S/N, Clerolandia, ITAPETINGA / BA, CEP 45700-000

Fone: (77) 3261-2213

	Documento assinado eletronicamente por: